
変更契約年月日

契約業者

契約業者の住所

業務の名称

業務場所

業務区分

業務概要（変更した
内容について記述
する）

履行期間（自）

履行期間（至）

変更前の契約金額 172,854,000 円（税込み）

変更金額 5,610,000 円（税込み）

変更後の契約金額 178,464,000 円（税込み）

変更理由

埼玉県さいたま市大宮区宮町２－３５

標準様式例７－２　（コンサルタント）

（第２回、最終）　契約変更の内容

令和7年3月12日

日本工営（株）北関東事務所

１．防災カルテ点検（Ｒ６年度）
１）現地精査による点検回数の変更
　　風水害等による緊急点検を行ったため
２．道路構造物点検（Ｒ６年度）
１）トンネル坑口緊急点検の追加
　　当事務所管内の3 つのトンネルの坑口緊急点検を行ったため
２）現地精査による舗装点検数量の変更
　　現地精査（実測結果）により、数量を変更する。
３）擁壁天端緊急点検の追加
　　当事務所管内の擁壁箇所の排水施設の緊急点検を行ったため
４）擁壁柱緊急点検の追加
　　高崎市下和田町地先の擁壁柱（R17 号 碓氷管内 105.6kp）の緊急点検を行ったため
５）落雪緊急点検の追加
　　落石防護柵及び擁壁天端や前面に不安定積雪があったため
６）カルバート緊急点検の追加
　　渋川市上白井地先のボックスカルバートの緊急点検を行ったため
３．補修設計（Ｒ６年度）
１）大型カルバート補修設計
　　画像解析を追加したため
４．安定度調査（Ｒ６年度）
１）安定度調査
　　安定度調査はＲ７年度に実施するため（Ｒ６年度分の数量を削除）
５．全国道路施設点検データベース登録料（Ｒ６年度）
１）全国道路施設点検データベース登録料の追加
　　Ｒ６年度に実施した点検施設について、全国道路施設点検データベースに登録したため

Ｒ６・Ｒ７高崎管内防災カルテ箇所点検他業務

高崎河川国道事務所管内

土木関係建設コンサルタント業務

１．防災カルテ点検（Ｒ６年度）
１）現地精査による点検回数の変更
２．道路構造物点検（Ｒ６年度）
１）トンネル坑口緊急点検の追加
２）現地精査による舗装点検数量の変更
３）擁壁天端緊急点検の追加
４）擁壁柱緊急点検の追加
５）落雪緊急点検の追加
６）カルバート緊急点検の追加
３．補修設計（Ｒ６年度）
１）大型カルバート補修設計
４．安定度調査（Ｒ６年度）
１）安定度調査
５．全国道路施設点検データベース登録料（Ｒ６年度）
１）全国道路施設点検データベース登録料の追加

令和6年4月1日

令和8年3月31日


